


VENTRESCA DE BONITO Y
ESCALIVADA

ENSALADA DE TOMATE ROSA

con Cebolla de Fuentes y Aceitunas Majadas

LAMINAS DE BACALAO

14,00 €

13,50 €

16,50 €

Tomate Cassé, Paté de Aceitunas y Hojas Frescas

de Albahaca

GAMBA ROJA

a la Plancha

CHIPIRONES
a la Plancha con Al-Oli Negro,

JAMON IBERICO
Bellota 100 %

CECINA DE VACA ORIGEN
DISCARLUX

con Almendras Fritas

PIMIENTOS DEL PADRON

PIPARRAS (EN TEMPORADA)

PIMIENTO ROJO ASADO
Piquillo con AOVE vy Ajo

AJETES A LA PLANCHA

TRIGUEROS A LA PLANCHA

PATATAS FRITAS CASERAS

PAN

por persona

IVA INCLUIDO/VAT INCLUDED

Men
N

36€

Menu para 2
personas, precio por
comensal

25,00 €

13.90 €

24,00 €

18,90 €

6,50 €
7,50 €

6,50 €
8,50 €
9,50 €

6,50 €
0,60 €

(CARTA)

CROQUETAS CASERAS 7,80 €

4 unidades, pregunta por las de hoy...

LANGOSTINO 3,00 €
con Aguacate y Lima

BAO 4,80 €
de Pulled Pork a la Barbacoa y Patatas fritas

BOMBON SYMENTAL 3,70 €

de Morcilla, Queso y Almendras

JABURGUER 12,95 €

Smash Burguer de Carne Picada de Vaca con un
toque de Maduracién, Brotes de Lechuga,
Pepinillo, Bacén, nuestra salsa Secreta SyMental y
Patatas Fritas Caseras

T- BONE SIMMENTAL

La raza, edad, cobertura, grasa e infiltracion,
la hacen una carne sélo para los muy
caprichosos. Procedencia Alemania, Holanda
y Polonia

CHULETON MARELA

Carne de color purpura, con grasa que va
desde el blanco anacarado al amarillo yema,
maduracion entre 45-90 dias. Procedencia
Galicia

61€/kg

89€/kg

MIX DE CARNES 45€
200 grs. de Vacio, 200 grs. Picaria, 200 grs de

Entrana, con salsa Romescu, BBQ o

Chimichurri

1 KG TERNASCO DE ARAGON

Ternasco de Aragoén

53€/kg

PREGUNTA A NUESTRO PERSONAL, TE
CONTARAN LO QUE TENEMOS HOY

MENU SYMENTAL

Ensalada de Tomate Rosa, Cebolla de Fuentes y
Aceituna Majada + 1 kg de Chuleta Holstein +
patatas fritas Caseras + Botella de vino Muriel
Crianza DOC Rioja




